
rnunicipio de
Pardo

CÁI*IONES.URIJC1JAY

Resoluc¡ón
No 26At2022

Acta No
05112022

Pando, 09 de noviembre de 2022.

VISTO: solictud presentada por lnstituto NaC.evi

CONSIDERANDO:

1. Que se solicita la autoaización para rea zar una caminata con instituciones de la zona y
grupos sociales con la cons gna "Reflexionar y apoyar en todos los ámbitos".

2. Que el lnstltuto Nacrev quien trabaja hace 21 años en Pando con adolescentes y adultos
con discapacidad en Pando realza dicha soliotud en el marco del mes de La
Discapac¡dad

3. Que a r¡isma se realizará el día v ernes 2 de diciembre de 2022 en el horario de las 10 hs.
Ten endo como lugar de convocatoria a Plaza Constitución de Pando, saliendo como
horario esllrnado entre las 10 30 y 1'1 r30 hs. El recorrido solrcitado es: Plaza Constitución,
Genera Adigas. ca e lndependencia , Wilsón Ferreira y Plaza Constitución

ATENTO: a lo precedenternente expüesto.

EL MUNIC¡PIO DE PANDO

RESUELVE:

AUTORIZAR Ia ut¡lización de la Plaza Constitución, así como la solic¡tud a Ia UEP de los
¡nspectores de tráns¡to.para la cam¡nata propuesta para el día viernes 2 de d¡ciembre de
2022 desde las 10 hs.
CoMUNíCAR a la parte interesada.
INCORPORESE al Registro de Resoluciones del ¡runicipio.

llo Local y Parlicipación.

1.

2.
3.
4. ria deENVIAR a presente a conocim¡ento de.la S

Alcalde

»PJApa
Sergio Ramos

AUJ'4-{Z)
a,--

? f " .;";"i#,;""
/,1.*i:1! H¿ /.u'fry', tL

Concejal rist¡an Franco

F

p

t


